8. סוף דבר, גוזר אני כדלקמן:

א. מאסר לתקופה של 18 חודשים שתחושב מיום מעצר הנאשם, 31.3.16.

ב. כמו כן ירצה הנאשם שישה חודשי מאסר אם יעבור בתקופה של שנתיים לאחר שחרורו

עבירה נוספת לפי סימן ד' או סימן ח' של פרק י' של חוק העונשין.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג טבת תשע"ז, 11 ינואר 2017, במעמד הצדדים.